
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2023 m. lapkričio 21 d.  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 10.00 val.  
 
 
 

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo.  

Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-

95 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mero fondo sudarymo, naudojimo ir atsiskaitymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
4. Dėl sporto projektų finansavimo rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  
Pranešėja Inga Varnienė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė (savivaldybės 

jaunimo reikalų koordinatorė). 
 
5. Dėl pritarimo Lietuvos Respublikos Švenčionių rajono savivaldybės ir Ukrainos 

Horodoko miesto bendradarbiavimo sutarties pasirašymui.   
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 
 
6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vyresnio amžiaus žmonių reikalų tarybos nuostatų 

patvirtinimo.  
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 
7. Dėl asmens gebėjimo pasirūpinti savimi ir priimti kasdienius sprendimus savarankiškai 

ar naudojantis pagalba konkrečioje srityje vertinimo ir išvados finansavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo, paslaugos kainos nustatymo bei asmenų atsakingų už vertinimą ir išvados rengimą 
skyrimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 
 

8. Dėl priėmimo į Švenčionių rajono savivaldybės formalųjį švietimą papildančio ugdymo 
mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 



9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-37 
„Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės dalyvavimui „tūkstantmečio mokyklų“ programoje 
partnerio teisėmis“ pakeitimo. 

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius  


